R E Q U E R I M E N T O Nº. 678
SESSÃO ORDINÁRIA DE 8/8/2016
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

Considerando que o Hospital do Bairro tem um centro cirúrgico estruturado, porém, sem estar ativado;

Considerando que munícipes têm procurado este vereador solicitando informações sobre o assunto,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, juntamente com o departamento competente, informar sobre quando será ativado o centro cirúrgico do Hospital do Bairro.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 8 de agosto de 2016.

Vereador Autor LELO PAGANI
REDE

esm